
                                                      
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének

1/2021.(II.1.)  önkormányzati rendelete 

A helyi iparűzési adóról szóló 13/2017.(XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Bükkábrány  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  feladat-  és  hatáskörében
Bükkábrány Község Önkormányzatának Polgármestere  a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó  egyes  törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.§  (4)
bekezdésében  biztosított  hatáskörében a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  tv.1.§.(1)
bekezdésében foglalt felhatalmazás, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  13.§  1)  bekezdés  13.  pontja  alapján  meghatározott  feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A helyi iparűzési adóról szóló 13/2017.(XII.18.) önkormányzati rendeletének 1. §-a helyébe a
következő rendelkezés lép:

„Az adó mértéke iparűzési tevékenység után 2%”

Záró rendelkezések

2.§.

Az e rendeletben nem szabályozott  kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. az
adózás rendjéről szóló 2003.évi XCII. tv. vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni.

3. §.

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti.

Bükkábrány, 2021. január 28.

                 Szalai Szabolcs sk.                                                      Kiss Zoltán sk.
                   Polgármester                                                               Jegyző  


